МИНИСТЕРСТВО энвргвтики
московской ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№04 2020 № 1/5 ‚ Ё

Московская область

Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа Щелково
Московской области на период с 2019 по 2035 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190—ФЗ
«О теплоснабжении», Законбм Московской области № 106/2014-03
«О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления
муниципальных образований Московской области и органами государственной
власти Московской области», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения», Положением о Министерстве энергетики
Московской области, утверждённым постановлением Правительства Московской
области от 14.06.2012 № 824/19 «Об установлении штатной численности
и утверждении Положения о Министерстве энергетики Московской области»:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения городского округа
Щелково Московской области на период с 2019 по 2035 год
(далее соответственно —— Схема, городской округ).

2. Рекомендовать администрации городского округа в течение
15 календарных дней С МОМбНТЗ ПОДПИСдНИя НЗСТОЯЩЗГО распоряжения раЗМССТИТЬ
Схему на официальном сайте администрации городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», за исключением
электронной модели Схемы и сведений, составляющих государственную тайну
в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.1 1.1995 № 1203
«Об утверждении перечня сведений, отнесённых к государственной тайне».

001678

2

3. Отделу утверждения схем и программ комплексного развития
Управления перспективного развития энергосетевого комплекса Министерства
энергетики Московской области обеспечить опубликование настоящего
распоряжения путем размещения (опубликования) на официальном сайте
Министерства энергетики Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя министра энергетики Московской области Айрапетянца Д.Г.

Министр энергетики
Московской области А.Ю. Самарин

Утверждена

Распоряжением
Министерства
энергетики Московской
области

от «43» 01! 2020 г.№ “57°

Схема теплоснабжениягородского округа Щелково

Московской области на период с 2019 по 2035 год

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом
Президента Российской Федерации от 30.11.1995 № 1203 «Об утверждении перечня
сведений. отнесенных к государственной тайне», не содержится.

2020 г.

ОБОСНОВЫВАЮЩИЕМАТЕРИАЛЫК СХЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГАЩЕЛКОВО

МОСКОВСКОИОБЛАСТИ НА ПЕРИОДС 2019 ДО 2035 ГОДА

Утверждена Распоряжением
Министерства энергетики
Московской области
от «_» 20_г. №

Схема теплоснабжения
городского округаЩелковоМосковской области

на период с 2019 до 2035г.

Сведений, составляющих государственную тайну в соответствии с Указом Президента Российской
Федерации от 30.1 №1995 № 1203 «Об утверждении перечня сведений, отнесенных к государственной тайне», не
содержится.

Утверждаемая ЧЗСТЬ

› ‘Ё / Горелов С.В]
ПОДПИСЬ

Глава городского округа Щёлко ' "

Разработчик:

\\ РусЗнераоСерВис

и\ущгожпэегуіэтн

Генеральный директор / Вялкова Е.И./